АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
	(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 21

	от «02»  апреля 2021  г.

	с. Шаралдай

	«О присвоении адреса»

    Руководствуясь Федеральным законом «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
0.  Земельному участку, с кадастровым номером  03:14:280113:0042,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный   район,  сельское поселение «Шаралдайское», с. Шаралдай,    ул. Большая,  земельный участок 1а;
0.   Нежилому зданию с кадастровым номером 03:14:280113:75, построенному на земельном участке, с кадастровым номером  03:14:280113:0042,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный   район,  сельское поселение «Шаралдайское», с. Шаралдай,    ул. Большая,   здание 1а;
0. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
0. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Шаралдайское»                                                     Е.Г. Голендухин